ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày       tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ sung, thay thế thành viên Ban chỉ đạo thực hiên chính sách

Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế huyện Xuân Trường

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Bảo hiểm y tế ngày 14/11/2018 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Bảo hiểm y tế ngày 13/6/2014;

Căn cứ Nghị quyết 125/NQ-CP ngày 08/10/2018 của Chính phủ v/v ban

hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 28-NQ/TW

ngày 23/5/2018 của BCH Trung ương Khoá XII về cải cách chính sách BHXH;

Căn cứ Quyết định  số 3276/QĐ-UBND ngày 17/3/2021 của UBND huyện

v/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện chính sách Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế

huyện Xuân Trường;

Xét đề nghị của Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung Ông Trần Văn Duy - Chi cục Trưởng Chi Cục Thống kê

huyện tham gia Uỷ viên Ban chỉ đạo thực hiện chính sách Bảo hiểm xã hội, Bảo

hiểm y tế huyện thay thế ông Phan Văn Bình - Nguyên Chi Cục trưởng Chi cục

Thống kê huyện do đã chuyển công tác khác.

Điều 2. Ông Trần Văn Duy thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Điều 2,

Quyết định số 3276/QĐ-UBND ngày 17/3/2021 của UBND huyện và các nhiệm

vụ khác theo sự phân công của Trưởng Ban chỉ đạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện; Giám đốc BHXH huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và ông Trần Văn Duy chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;
- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT huyện;
- Lưu: VT, BHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Cường

		2022-07-11T14:39:52+0700

		2022-07-12T08:20:13+0700

		2022-07-12T08:52:04+0700

		2022-07-12T08:52:04+0700

		2022-07-12T08:52:04+0700